国资〔2021〕6号

关于进一步做好资产移交工作有关事项的通知

各学院、职能部门、直属单位：

因近期我校人员岗位频繁调整，为落实资产管理责任，维护

学校资产安全完整，根据《财政部关于加强行政事业单位固定资

产管理的通知》（财资〔2020〕97 号）及我校《安庆师范大学资

产交接管理实施细则》（校政字〔2017〕6 号）文件要求，现就

进一步做好资产移交工作有关事项通知如下：

一、移交工作要求

岗位变动人员离开原单位时，除电脑（台式机、笔记本）以

外，其他资产原则上“人动资产不动”。

二、办理移交手续

1、单位资产管理员要与移交人、接收人共同核对移交人名

下的全部资产，核对名称、品牌、规格型号、数量、存放地点等

与实际情况相符。

2、单位资产管理员在国有资产管理系统内申请办理资产移

交或调拨，并关注流程监控，提醒相关人员尽快完成移交，资产

调拨单需打印三份，经调出部门、调入部门加盖公章后交由国资

处备案。

3、资产移交自岗位变动文件发文之日起 10 个工作日内办

结。

三、其他注意事项

1、岗位变动人员完成资产移交后，应及时填写《安庆师范

安庆师范大学国有资产管理处

大学资产管理系统人员所属部门申请表》（国资处网站下载中

心），完成部门归属变更。

2、资产使用人变更后，单位资产管理员应及时到国资处打

印资产二维码标签，并确保粘贴到位。

                                 国有资产管理处

                                     2021 年 4 月 2 日

	PO_TITLE
	PO_Content